
Ligne

Lycées Vieljeux et centre ville par Marsilly, Esnandes et Lagord

Lundi à Vendredi en période scolaire

ALLER

MARSILLY Les Moindreaux                                 07:12
Salle des Fêtes d'Esnandes                     07:17
Mairie d'Esnandes                              07:17
Les Tamaris                                    07:19
Fief des Greffières                            07:26
Bois d'Huré                                    07:27
Château d'Huré                                 07:27
La Mariennée                                   07:29
Lycée Vieljeux                                 07:34
11-nov-18 07:35
Esplanade des Parcs                            07:38
Delayant                                       07:38
Place de Verdun                                07:40
                                             

LA ROCHELLE

LAGORD

ESNANDES


